
     

    
 

 

       

                    

                

                    

                  

                  

  

 

         

                    

                 

                    

                    

                      

                 

                    

             

    

                  

               

                  

                      

                   

   

 

                   

                     

            

 

     

                   

                  

     

 

     

                   

                 

                

Destination: Nanyang technological University (Singapore) 
Exchange period: 2019, spring 

Choice of the destination and courses: 
Jag talade med en del äldrekursare och fick så nys om Singapore. Varför jag valde i slutändan att åka till 
just Singapore berodde dels på att universitetet är topprankat i världen, vilket betyder att kurserna lär 
vara bra. Men dels också för den kulturella upplevelsen. Jag hade hört att det var både billigt och lätt att 
ta sig från Singapore till andra länder vilket var lockande då jag aldrig tidigare varit i asien. Singapore 
som land är långt fram i infrastruktur, finans och teknik vilka är tre parametrar av vardagen jag är 
intresserad av. 

Describe shortly the preparation process before the departure: 
Vi vart nominerade av IO i januari 2018. Oktober 2018 började vi leta lägenhet i Singapore att bo i. Det 
var en relativt enkel process då vi använde oss av samma mäklare som äldrekursarna. Innan avfärd till 
Singapore var vi tvungna att dels söka kurser som vi var intresserade av och dels fylla i en del papper 
som man skulle ha med sig in i landet. Svenska medborgare får vara i Singapore utan visum i 90 dagar 
men då vi var där längre än så krävdes visum. Visumet fick vi på plats i Singapore. Skolan hade en dag då 
alla utbytesstudenter samlades på campus och fick lämna ifrån sig en del uppgifter och vips, en vecka 
senare hade vi visum och fick lämna och komma tillbaka hur vi ville. Jag hade hört innan att Singapore är 
ett "strängt" land men jag upplevde att "visum processen" samt flygpersonalen som väldigt 
tillmötesgående och "moderna". 
Vi bokade våra flygbiljetter så fort vi fått bekräftat allt kring boendet, vilket var kring två månader innan 
avfärd. Flygbiljetten kostade ca 3tkr enkel väg och jag rekommenderar starkt att man flyger med 
antingen Finnair eller Qatar Airways. Då man ska vara hemifrån under en lång period tycker jag att man 
bör åka med något av dessa två bolag då dem ger bra service osv och man känner sig utvilad när man väl 
kommer fram. Det tar trots allt mellan 15-24h att ta sig från Umeå till Singapore, beroende på vilken rutt 
man flyger. 

Men generellt sätt så var det varken något strul med att hitta boende, ansöka om visum eller att komma 
in i landet. NTU är duktiga på att meddela vilka papper man ska med sig samt vilka deadlines man har att 
förhålla sig till när det kommer till att skicka in dokument osv. 

Contact with receiving institution: 
Som beskrivet ovan var det lätt att komma i kontakt med IO i Singapore. Dem skickade ut en manual 
med deadlines och info som man skulle förhålla sig till. Man märkte verkligen hur hela landet är fostrade 
efter ordning och reda :) 

Support from Umea University: 
IO i Sverige gav oss "rätt mängd" support. Dem besvarade våra frågor när vi hade några och var tydliga 
med hur/när man ska tillgodoräkna kurser som man läst i Singapore. Det som jag önskas förbättras ifrån 
IO:s sida i Sverige är transparensen kring ansökningsprocessen. Det har blivit bättre senaste året men då 



                      

  

 

   

                    

                  

 

           

             

                   

                  

                     

    

 

  

                       

                     

                

           

 

                

                    

                 

               

                   

               

                   

           

 

             

                 

        

 

                   

                   

                    

         

 

                  

                       

                   

                  

                    

utlandsstudier är något stort och viktigt i ens liv för många är det av stor betydelse att IO är tydligen i sin 
kommunikation bedömning. 

Arrival information: 
Ja, vi anlände ca en och en halv vecka innan skolstart (add-drop week) så vi hade god tid att orientera 
oss i landet samt på universitetet. Singapore är lika stort som halva öland så det gick rätt snabbt. 

Dagen innan skolan startade samlades alla utbytesstudenter i en Hörsal där 
Universitetspersonal/studenter/polisen i landet berättade om allt hur man hittar runt i landet, vilka 
regler och lagar som kanske skiljer sig ifrån vad man är van vid samt hur själva kurssystemet är uppbyggt 
m.m. Singapore har ett buddyprogram likt det i Umeå, som startades för 2 år sedan. Det är under 
uppbyggnad och kanske inte lika bra som vårat men det var ett bra sätt att få träffa locals och få mer 
nyttig info/ nya vänner. 

Accommodation arrangements: 
Vi fick om vi ville hjälp med att hitta bostad (korridor). Vi valde bort detta då vi var fem från umeå som 
ville bo med varandra samt att vi hört att man är tvungen att dela rum med en random ifall man väljer 
korridors alternativet. Dessutom har inte Singapore samma studentliv som vi är vana med i Sverige vilket 
också var en av anledningarna till att vi valde bort det. 

Vi bodde ca 20min från skolan (två tunnelbanestationer samt en skolbuss bort) och 25 min (med 
tunnelbana) från centrala stan. Läget var optimalt då vi var i skolan endast 2-3 dagar i veckan och ca 1-2 
dagar i stan. Vi bodde 6st killar i en lägenhet på ca 120kvm. Lägenhetskomplexet hade pool, gym, 
tennisplaner, badminton plan, vakter och alla andra bekvämligheter man kan tänka sig. Det var beläget 
ca 5 min från ett "supermarket" och ca 5min från en foodcourt, där man åt majoriteten av sina måltider. 
Vi talade som tidigare med våra äldrekursare som rekommenderade boendet. Vi ångrar absolut inget at 
vi valde att bo utanför campus då studentlivet inte är som vi är vana vid. Exempelvis väljer locals at 
studera nattetid/dagtid istället för att umgås och hitta på fritidsaktiviteter. 

I lägenhetskomplexet bodde alltifrån unga till barnfamiljer. Dem utbytesstudenterna som valde att bo 
som oss var alla från Skandinavien. Detta gjorde tyvärr att vi inte talade lika mycket engelska om 
dagarna som vi kanske först hade tänkt. 

Att resa mycket är något jag rekommenderar när man åker till Singapore. Men då är det viktigt att när 
man kommer tillbaka från sin resa så ska man känna att "man kommer hem" och det var precis den 
känslan vi fick när vi varje gång landa på Changi Airport efter en resa till dem närliggande länderna. Att vi 
kände varandra sen tidigare spelade självfallet in i detta. 

Att bo som vi gjorde innebar att vi betala mellan 4500-5000kr varje månad. Detta är jämförbart med att 
hyra en lägenhet i Umeå, men det är dyrt. Man ska ha i åtanke att vi betala ca 30tkr varje månad för vår 
lägenhet. 30tkr i månaden får man räkna med om man vill bo utanför campus och dela på en stor 
lägenhet. Att bo på campus kostar ca 3000kr per månad och då delar du ett korridorsrum med en 
random, du får alltså inte önska vem du vill. Dessutom får du heller inte ha besök av det motsatta könet 



              

 

                 

     

 

 

                        

                 

           

               

                   

       

 

  

                    

                   

                         

                     

                     

                 

 

   

                

                      

  

 

   

                 

                      

                   

                   

                        

 

 

      

                 

      

 

    

                  

                 

                 

                   

utan att ha dörren öppen. det motsatta könet får heller inte sova över. 

Summa sumarum rekommenderar jag alltså inte att man väljer att bo på campus om man inte verkligen 
verkligen vill av något skäl. 

Transportation: 
Vi reste med tunnelbanan. Det kosta ca 5kr att ta sig till skolan och ca 10kr att ta sig till stan. Överlag var 
det väldigt smidigt och enkelt att resa kommunalt. Man kan numera blippa sitt betalkort istället för att 
använda ett busskort när man åker kommunalt vilket är riktigt smidigt. 
Tunnelbanan stänger dock vid 24.00 så därefter måste man ta Taxi eller Grab(deras motsvarighet till 
Uber). Grab och taxi kosta ca halva priset mot vad vi betalar i Sverige vilket är förvånansvärt med tanke 
på att allt annat är dyrt. 

Budget: 
Det var klart dyrare att leva i Singapore. Dock var transporten i landet mycket billigare och åt man på en 
foodcourt betal man ca 20kr per måltid. Däremot om man skulle gå ut och äta på en halvfin restaurang 
eller ut och festa var det ca 1.5 ggr dyrare än i Umeå. Vår hyra var klart högre än i Umeå men i och med 
att vi var sex som delade på den kom vi undan relativt lindrigt. CSN finansierar (lån + bidrag) ca 65% av 
resan så man bör ha sparat ihop en del innan om man vill resa och uppleva sydostasien under sin tid i 
Singapore. Tror förövrigt att dem vart utsedda till det dyraste landet i världen att leva i nyligt. 

Social activities: 
Buddyprogrammet var sådär och är under utveckling. Det finns mycket att uppleva i Singapore trots att 
landet är litet. Man blir aldrig trött på att ta sig in till stan och vandra längs Marina Bay Sands fram och 
tillbaka. 

Recommendation : 
Jag skulle absolut rekommendera Singapore och NTU. Dem har både bra kurser om man verkligen är där 
för att bli bra inom ett specifikt område och det är ett häftigt land att bo i. Singapore är likt Sverige på 
många punkter men skiljer sig än del självklart också. Men just likheten gör att man kan känna sig trygg 
trots att man är långt ifrån hemma. Det är superlätt och relativt billigt att ta sig till närliggande länder 
vilket gör att om man är intresserad av att resa mycket så kan man göra det. Jag tror vi reste ca 7 av 14 
veckor 

Practical things to think about: 
Spara ihop pengar innan du reser. Är ni ett gäng som reser tillsmamans från Sverige så rekommenderar 
att jag bo utanför Campus. 

General information about academia: 
Singaporianernas ingångslön baseras på vilka betyg dem får i skolan. Detta gör att alla locals studerar i 
princip dygnet runt. Varje gång man kom till biblioteket så var det proppfullt av elever som antingen 
pluggade eller sov med bordet som huvudkudde då de pluggat hela natten. Nivån på dem kurserna jag 
läste var nog snäppet över vad jag är van vid i Sverige. Generellt över alla kurser/program tror jag dock 



                     

                      

           

 

         

 

                       

        

 

                

                    

                 

             

 

                   

                     

                

     

 

                   

                  

                  

                   

                

 

  

  

   

            

      

                     

                 

  

  

 

  

      

               

                    

                 

          

 

   

att nivån är densamma som i Sverige. I och med att våra betyg från Singapore översätts till G så finns det 
inget incitament att få A+ i en kurs utöver at du kanske får med dig något extra liten kunskap. Jag var där 
för att lära mig utan något betygshets vilket var skönt. 

I en del kurser sätts betygen utifrån en normalfördelningskurva. 

Ett E-A enligt dem översätts till ett G vilket kan vara bra att veta. Dock finns det inte på kartan at en local 
skulle få E. Det skulle innebära en tragedi 

Financial modelling som samtliga av oss läste var en riktigt bra kurs. lustigt nog sammanfattar den 
kursen om ca 7.5hp hela vårt finansblock som vi läste HT2018. Vi hade inte klarat den kursen om vi inte 
haft tidigare kunskap inom området. Läraren frågade oss vid flera tillfällen om vi verkligen var säkra på 
om vi ville läsa kursen då den var "extremt svår" enligt honom. 

Nu vet jag inte om det jag skriver komma tas upp någonstans, men oavsett vill jag poängtera att mycket 
det vi läser i Sverige kan komprimeras så att vi kan få in mer material i vår utbildningsplan. Efter att varit 
i Singapore har jag verkligen insett det. Exempel: Deras civilekonomprogram gör dem på 3 år med 
kortare terminer än i Sverige. 

Man läser flera kurser parallelt och dem tentas av under två veckor i slutet av varje termin. Varje tanta 
innehåller ungefär lika mycket stoff som dem vi skriver i Sverige men man har bara 2h på sig. 
Personligen tycker jag det är värdelöst för man sitter egentligen bara och nöter in ytlig kunskap som man 
under denna period av 2h rasslar ur sig så fort som möjligt. Men men.. det är deras upplägg. Självklart 
har dem flera delmoment i varje kurs där man kan samla poäng till sitt slutgiltliga betyg. 

Courses attended 
Course 1: 
Financial modelling 
Hanterar allt ifrån optioner, efficient frontier, bonds, risk management, optimal kapitalstruktur, financial 
statements osv. Allting görs i excel 
Den klart tyngsta kursen jag läste. Men i och med att jag kunde mycket sen tidigare så gick det bra. Man 
blir otroligt bra i Excel efter att läst denna. Föreläsaren är duktig. Examinerades via ett grupparbete och 
två tentor 
Svårighetsgrad: Tuff 

Course 2: 
Leadership in the 21th century 
Kursen behandlade olika sätt att vara som ledare. Man vart tilldelad en seminariegrupp som man 
jobbade med längs hela kursen. Det var en utmärkt kurs om man vill bli bättre på engelska. Vi hade en 
lektion i veckan där man i princip pratade engelska i 3h. Mycket diskussioner. Intressant att se skillnader 
mellan synen på ledarskap inom olika kulturer. Rekommenderas. Svårighetsgrad: lätt-medel 

Course 3: 



   

                     

                

                  

              

  

 

  

   

              

           

  

 

  

  

                   

                 

                 

                 

                    

  

 

   

 

 

                

     

 

 

 

 

    

   

     

 

Introduction to databases. 
Fick lära mig allt om hur man ska tänka när man bygger en databas från grunden. Vi jobbade i SQL halva 
tiden av kursen och resten av halvan var mest teori kring konstruktioner av databaser. Denna kurs 
examinerades via grupparbete samt en tenta och en dugga. Det som var bra med kursen var att alla 
föreläsningar spelades in så man kunde sitta hemma med morgonkaffet och kika på föreläsningen. 
Svårighetsgrad: medel 

Course 4: 
Artificial Intelligence 
Kursen behandlade allt ifrån moral och etik kring AI till programmering. Programmeringen var väldigt 
grundläggande tyvärr. Kursen examinerades via en tenta och fyra labbar. 
Svårighetsgrad: lätt-medel 

Course 5: 
Soccer 
Sista kursen jag läste var tillsammans med Robin. Vi läste fotboll och tränade en gång i veckan. Vad som 
förvånade mig var examineringen. Den bestod dels av praktiska övningar i slutet av kursen men också en 
tenta på spelets regler samt ett grupparbete där man skulle presentera hur man skulle gått tillväga om 
man ska arrangera en turnering. Tränaren som vi hade var riktigt bra. Jag rekommenderar att man lägger 
till en sportkurs då det är ett ypperligt tillfälle att träna samt att en bra möjlighet att träffa nya vänner 
Svårighetsgrad: lätt 

Additional Courses: 

Did the university provide language courses? Could you receive ECTS points for them? What was your 
experience of such course? 

Name: Love Lundström 
E-mail address: Love.Lundstrom94@Gmail.com 
Possibility of future contact: Yes 

mailto:Love.Lundstrom94@Gmail.com

